灞桥 4 5280.00 20.00 5300.00 8 10560.00 40.00 10600.00 15900.00 

十里铺 0 0.00 0.00 0.00 1 1320.00 5.00 1325.00 1325.00 

纺织城 0 0.00 0.00 0.00 16 21120.00 80.00 21200.00 21200.00 

洪庆（姬某某
） 1 15840.00 0.00 15840.00 备注：洪庆街道的姬某某一次性发放12个月的丧葬补贴，共计15840元。

本月合计 88 130680.00 430.00 131110.00 43 56760.00 215.00 56975.00 188085.00 

共计大写: 壹拾捌万捌仟零捌拾伍元整

Administrator
减去薛玉芳电价补5元